Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

INDICAÇÃO N.° 130/94.
ExmB Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio,

APROVADO
Y- discwâo

Em OÁ t Ok ^ A A

L
Os produtores rurais do Angelim, situados na localidade

conhecida como " IfflA DA BOA VISTA“ tem constantemente solicitado apoio

para* junto ao Poder Executivo, conseguirmos melhoria das condições de

transporte de suas mercadorias, Ho estado em que se encontra a “Estrada

da Ilha", © escoamento da produção tornou-se tarefa árdua e quase impoj^

sível.

Pelo exposto, I HD I C O à Douta Kesa apos ouvido o

Soberano Plenário envio de expediente ao Senhor Prefeito Municipal soH

citando a criação de condições favoráveis de transporte de mercadoria

para ©s Produtores Bn£&i« da "IIHA DA BOA VISTA".

SAÍA DAS SESSÕES, 01 de agosto de 1 994.

HOS0ÊIRA DOS SAHTOSCâRDGS Ri

Vereador - Autor

t

nlf